

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra, str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH38C	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal cu scaun, la teren volei	buc			2 345,687 947,354
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	7123010010200	Betonist	h-om	1,960	57,66	113,01
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,060	57,66	753,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,060	57,66	61,12
	2722103110624	Teava const f S lc 127 x 4 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,030	124,50	252,74
	2722103303776	Teava sudata constr cmh 114 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	1,386	124,54	172,61
	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	7,445	75,42	561,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,430	1,55	240,92
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,363	256,00	92,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,287	175,00	50,23
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,628	42,50	26,69
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,069	10,50	0,72
2	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc			6 200,935 2 833,412
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,810	57,66	104,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,070	57,66	234,68
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,770	57,66	2 062,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,120	57,66	122,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,370	57,66	309,63
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,590	48,51	1 969,02
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,742	22,54	219,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,850	1,55	483,37
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,725	256,00	185,60
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,085	3 250,00	276,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,569	175,00	99,58
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,124	42,50	132,77
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,129	10,50	1,35
		2. Utilaj				
3	pret de piata	Set fileu volei	buc			1 680,450 0,000
	3	Set Fileu Volei Spartan Deluxe	buc	1,000	1 680,45	1 680,45
4	pret de piata	Panou pentru baschet cu cos	buc			5 690,000 0,000
	4	Panou pentru baschet cu cos Spalding NBA Acrylic	buc	1,000	5 690,00	5 690,00
5	pret de piata	Poarta pentru minifotbal 3,0x2,0m	buc			11 700,000 0,000
	5	Poarta pentru minifotbal 3,0x2,0m	buc	1,000	11 700,00	11 700,00
6	pret de piata	Plasa pentru minifotbal	buc			980,000 0,000
	6	Plasa pentru minifotbal	buc	1,000	980,00	980,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.